1 ze dne 15.3.2006, dodatku č. 2 ze dne 1.2.2010 a dodatku č. 3 ze dne 5.5.2015 

(dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného 

1. Na základě Čl. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve 

výši 18.518,- Kč (slovy: osmnácttisícpětsetosmnáct korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu o pozemek část parc.č. KN 1289 na částku 

18.141,- Kč (slovy: osmnácttisícjednostočtyřicetjedna korun českých) s tím, že od 1.12.2017 

bude pronajat jinému uživateli nájemní smlouvou č. 361N17/27. 

obec kat. území druh evidence parcela č.  výměra (m2) druh pozemku 

Nový Šaldorf-

Sedlešovice 

Sedlešovice KN  1289 část 1750 orná půda 

Nedílnou součástí dodatku je grafické zobrazení zúženého předmětu nájmu, které tvoří 

přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

K 1.10.2018  je nájemce povinen zaplatit částku  18.204,- Kč (slovy: osmnácttisícdvěstěčtyři  

korun českých). 

Výpočet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 

a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10.